



Bestyrelsesmøde NFK



Bestyrelsesmøde torsdag d. 08.01.2025 kl. 19.30, online

Deltager: Peter Vestergaard (PV), René Hartmeyer (RH), Louise Vestergaard (LV), Helle Sinclair (HS), Hans Peter Sinclair (HP), Jens Erik Nielsen (JN), Jan Søderberg (JS),

Punkter:	Referat:
Orientering 1. Siden sidst, RH	1. René har en aftale med Cecilie i morgen for at aftale nærmere med Newf-posten.
Økonomi 1. Status, HP	1. Juleudstillingen er gjort op. 2. Bank opsparing: 184.979,27 Drift: 124.760,75 Vand: 20.120,45
Udstillingsudvalg 1. Status, LV, HS, JS 2. VinterSpecialen	1. Vi mangler stadig et par enkelte dommere på 2025 kalenderen. 2. HS: har dommergave, tæpper, pølsebakker, dommer LV: glas, servietter, duge, præmie hunde, banner, prutteposer, erindringsgaver Vi laver opslag med camping, betaling 75,- bestilles og betales senest den 22. januar via hundeweb. Kage konkurrence opslag -2 mand til at dele diplomer og medaljer ud RH og LV Opslag om at man skal huske at indsende klubchampionat ansøgninger. Årets newffie: BUD HEMMELIG
Newfpost 1. Tryk hos hunden JN	1. Det vil koste omkring 300,- pr blad +moms. Inklusiv prof opsætning. Det vil fortsat kræve at medlemmer, regioner, vand og bestyrelsen sender materiale til en redaktør. Vi kunne tænke os, at der kom mere aktivitet fra alle, hvis vi skal kunne holde liv i vores gamle blad. Eller at en redaktør med en journalist i maven melder sig på banen. Ind til da håber vi at det online blad vi har nu kan holdes i live.
Opfølgning på diverse referater, JN 1.	1. -Fortsat mangler vi at få opdateret en folder om klubben som skal sendes med stambøgerne ud. -Vi skal opdateret hjemmesiden med rettigheder til en gratis udstilling til nye udstillere af babyer og hvalpe. Den gratis tilmelding følger babyen eller hvalpen. - vi skal have opdateret kennelvejviseren.
Evt.	1. HS har sendt flere bud på års gaver til medlemmer der har hunde på hitlisten, det skal besluttes inden VS 2026 2. Vi skal huske diverse deadlines til generalforsamlingen.
Næste møde dato	Den 26.februar 19.30